
„Berounka PB, ř.km 3,7 – 8,0, k.ú. Lipence – kácení topolové aleje“                               SoD, č. j. xxx/2018 - SML 
 

 - 1 -  
 

TATO SMLOUVA O DÍLO (tato "Smlouva") byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a 
roku 

MEZI: 

(1) Povodí Vltavy, státní podnik, IČO: 70889953, DIČ: CZ70889953, se sídlem Holečkova 
3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, Česká republika, zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 43594, číslo bankovního účtu: 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 1487015064/2700,  

osoba oprávněná k jednání a uzavření Smlouvy: Ing. Jiří Friedel, ředitel závodu Dolní 
Vltava, osoba oprávněná jednat o věcech technických Ing. Markéta Komárková, Ing. 
Eliška Adámková a Vojtěch Fejtek DiS. 

(dále jen "Objednatel"); a 

(2) ……………………………., IČO: ……………………, se sídlem ……………………… 
……………………, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným ……………………… 
……., oddíl ……………………………., vložka ……………………………., 
zastoupena ……………………………., číslo bankovního účtu: 
…………………………….,  

 (dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako "Smluvní strany", samostatně též jako 
"Smluvní strana") 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku řízení ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „Berounka PB, ř. km 3,7 – 8,0, k. ú. Lipence – 
kácení topolové aleje”. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést Dílo (jak je tento pojem definován 
dále) pro Objednatele, za které se Objednatel zavazuje Zhotoviteli zaplatit Cenu Díla (jak 
je tento pojem definován dále) a současně závazek Zhotovitele vykoupit od Objednatele 
štěpku a dřevní hmotu, a to vše za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

3. DÍLO 

3.1 Dílo dle této Smlouvy znamená „Pokácení 146 (slovy: jedno sto čtyřicet šest) kusů 
dřevin, především kanadských topolů“, a to na pozemcích parc. č. 3003/2, 3311/1, 
3001/1 v katastrálním území Lipence, obec Praha, zapsaných ve veřejném seznamu – 
katastru nemovitostí vedeném katastrálním úřadem pro Hlavní město Prahu, katastrální 
pracoviště Praha na listu vlastnictví č. 652, které jsou ve vlastnictví České republiky a s 
nimiž má Objednatel právo hospodařit (dále jen „Dílo“). 

 



„Berounka PB, ř.km 3,7 – 8,0, k.ú. Lipence – kácení topolové aleje“                               SoD, č. j. xxx/2018 - SML 
 

 - 2 -  
 

3.2 Součástí Díla je také: 

a) pořízení a předání fotodokumentace celé akce Zhotovitelem; 

b) odstranění případných škod na místních komunikacích a dalších plochách, či 
pozemcích dotčených realizací Díla, způsobených provozem Zhotovitele při 
jeho realizaci a jejich čištění v průběhu realizace Díla, dopravní opatření nutná 
pro zajištění dopravní obsluhy místa realizace Díla,  

c) odstranění nevhodných materiálů z místa realizace Díla, druhotný odpad z 
činnosti Zhotovitele bude Zhotovitelem likvidován v souladu s platnými 
právními předpisy včetně předání dokladů Objednateli o této likvidaci, zajištění 
skládek a deponií; 

d) veškeré práce vyplývající z výzvy Objednatele. 

e) další práce, které jsou nutné pro realizaci a dosažení odvoditelného účelu Díla, a 
to vše v souladu s platnými právními předpisy či obecně závaznými normami. 

4. PODMÍNKY REALIZACE DÍLA 

4.1 Uzavřením této Smlouvy přenáší Objednatel na Zhotovitele odbornou, technickou, 
ekonomickou a organizační odpovědnost za přípravu a realizaci Díla a stejně tak i za 
provádění prací při realizaci Díla, a to i v případě, došlo-li k mimořádným 
nepředvídatelným a nepřekonatelným překážkám vzniklým nezávisle na jeho vůli podle 
§ 2913 odst. 2 OZ.  Zhotovitel odpovídá za případné škody způsobené na dokončených 
pracích, pozemcích a konstrukcích propůjčených k realizaci Díla, zařízení místa realizace 
Díla, skládkách materiálu, přístupových komunikacích, dopravní a mechanizační 
technice až do předání díla Objednateli, včetně újmy na zdraví vlastních zaměstnanců, 
zdraví a majetku třetích osob, jimž vznikla škoda v příčinné souvislosti s realizací Díla i 
v souvislosti s činností Zhotovitele, která přímo nesouvisí s předmětem Smlouvy. 

4.2 Zhotovitel je povinen obstarat na své náklady veškerá případná veřejnoprávní povolení a 
jiná povolení, souhlasy či schválení vyžadovaná platnými právními předpisy a jinými 
obecně závaznými normami, která budou nutná k realizaci Díla, včetně dopravního 
inženýrského opatření a dopravního inženýrského rozhodnutí, jejichž potřeba vznikne v 
průběhu realizace Díla. 

4.3 Zhotovitel se zavazuje respektovat podmínky stanovené plánem BOZP, který bude 
Zhotoviteli předán při předání místa realizace Díla Objednatelem a zajištění bezpečnosti 
na místě realizace Díla a okolních přiléhajících prostor, nejen vzhledem k samotným 
pracovníkům Zhotovitele, ale zejména vzhledem k zamezení vstupu veřejnosti do 
prostor, kde bude Dílo realizováno. 

4.4 Zhotovitel je povinen, v případě potřeby, si zajistit souhlas se vstupem a užíváním 
pozemků nutných k realizaci Díla vlastníků všech dotčených pozemků. Pro vymezení 
všech pochybností, Objednatel tyto souhlasy pro Zhotovitele nezajišťuje. 

 



„Berounka PB, ř.km 3,7 – 8,0, k.ú. Lipence – kácení topolové aleje“                               SoD, č. j. xxx/2018 - SML 
 

 - 3 -  
 

4.5 Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude realizováno v souladu s: 

a) dendrologickým posudkem zpracovaného dne 27. 7. 2017 Ing. V. Strnadovou, 
s názvem „Odborný posudek zdravotního stavu a provozní bezpečnosti 
vybraných stromů, zejména topolů kanadských (Populus x canadensis 
MOENCH.) rostoucích v břehovém porostu na pravém břehu Berounky na 
pozemcích parc. č. 3003/2, 3311/1, 3001/1 v  k.ú.  Lipence a následný návrh 
náhradní výsadby při jejich odstranění“, který tvoří Přílohu č. 1 a nedílnou 
součást této Smlouvy (také jako „Dendrologický posudek“); 

b) cenovou nabídkou Zhotovitele č. ……………………………. ze dne 
…………… která tvoří Přílohu č. 2 a nedílnou součást této Smlouvy (také jako 
„Cenová nabídka Zhotovitele“); 

c) seznamem kácených stromů, který je Příloha č. 3 a nedílnou součástí této 
Smlouvy (také jako „Seznam kácených stromů“); 

d) chiropterologickým posudkem stromů určených ke kácení na lokalitě pravá břeh 
Berounky – Lipence, ze dne 10. 4. 2018 - ZO ČSOP Nyctalus, který je Příloha č. 
4 a nedílnou součástí této Smlouvy (také jako „Chropterologický posudek“); 

e) podmínkami rozhodnutí Oddělení ochrany přírody a krajiny MHMP, č. j. 
95758/2018 ze dne 17.1. 2018, které je Přílohou č. 5 a nedílnou součástí této 
Smlouvy (také jako „Rozhodnutí OOPK“); 

f)             všemi legislativními požadavky dle právního řádu ČR, především ekologickými 
právními předpisy a právními předpisy EU. 

g) podmínky v povolení ke kácení ze dne 22. 8. 2018 pod č.j. 649/6-18 , které je 
Přílohou č. 6 a nedílnou součástí této Smlouvy (také jako „Povolení ke 
kácení“) 

4.6 Jakoukoli změnu sjednaného rozsahu Díla je Zhotovitel oprávněn realizovat pouze na 
základě předchozího písemného souhlasu Objednatele. V případě, že Zhotovitel bude 
realizovat jakoukoli změnu sjednaného rozsahu Díla bez předchozího písemného 
souhlasu Objednatele, je povinen v případě požadavku Objednatele na své vlastní 
náklady odstranit realizované práce či provést nerealizované práce. V takovém případě 
však Zhotovitel nemá nárok na náhradu nákladů ani jakékoliv ceny za realizované práce 
měnící sjednaný rozsah Díla a je povinen nahradit Objednateli škodu, která Objednateli 
touto činností Zhotovitele případně vznikne. 

4.7 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na případnou nevhodnou povahu pokynů 
daných mu Objednatelem k provádění Díla, či jakéhokoliv jiného pokynu, který by mohl 
omezit nebo ohrozit funkčnost, účel, nebo způsobit vadu Díla. V případě, že Zhotovitel 
neupozorní Objednatele na nevhodnost jeho pokynů vztahujících se k provádění Díla, či 
jakéhokoliv jiného pokynu, který by mohl omezit nebo ohrozit funkčnost, účel, nebo 
způsobit vadu Díla, jednal nedbale a zavazuje se nahradit škodu, která tímto vznikla. 



„Berounka PB, ř.km 3,7 – 8,0, k.ú. Lipence – kácení topolové aleje“                               SoD, č. j. xxx/2018 - SML 
 

 - 4 -  
 

4.8 Zhotovitel odpovídá přímo za výběr a řádnou koordinaci všech poddodavatelů. 
Objednatel má právo v opodstatněných případech požadovat změnu jakéhokoli 
poddodavatele Zhotovitele. V tomto případě je Zhotovitel povinen změnit poddodavatele 
bez zbytečného odkladu tak, aby v žádném případě nebyl narušen plynulý průběh 
realizace Díla a plnění povinností Zhotovitele vyplývajících z této Smlouvy. Případně 
vzniklé náklady vyplývající ze změny Poddodavatele nese v plném rozsahu Zhotovitel. 
Zhotovitel se zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou dodržovat podmínky sjednané 
v této Smlouvě. 

5. LHŮTY REALIZACE A PŘEDÁNÍ DÍLA  

5.1 Zhotovitel se zavazuje, že realizací Díla zahájí nejpozději do 10 kalendářních dnů ode 
dne platnosti Smlouvy a předá Objednateli řádně zhotovené dílo nejpozději do 14. 
prosince 2018. 

5.2 K převzetí hotového Díla vyzve Zhotovitel Objednatele písemně doručením výzvy na 
adresu závodu Objednatele Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5, nejméně 10 
kalendářních dní před požadovaným termínem předání Díla. O předání Díla bude 
Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol, který bude podepsán Smluvními 
stranami, resp. osobami Smluvních stran oprávněnými jednat o věcech technických (dále 
jen „Předávací protokol“). 

5.3 V případě, že jsou zjištěny okolnosti, které by bránily řádnému předání Díla, mohou 
Smluvní strany dohodou stanovit nový termín předání Díla, nedojde-li k dohodě, je 
oprávněn stanovit termín Objednatel.  

6. CENA DÍLA 

6.1 Smluvní strany si sjednaly cenu za Dílo zhotovené v rozsahu a za podmínek sjednaných 
v této Smlouvě ve výši cenovou nabídkou Zhotovitele č. ……………………………. ze 
dne ……………,- Kč (slovy: …………………………….) (dále jen „Cena Díla“). 

6.2 Cena Díla je uvedena bez DPH. K Ceně Díla bude připočteno DPH ve výši odpovídající 
zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.3 Pro vymezení všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že v Ceně Díla není zahrnuta 
cena za odkup štěpku a dřevní hmoty, kterou se Zhotovitel zavazuje odkoupit od 
Objednatele ve smyslu článku 9. Smlouvy. 

6.4 Cena díla vychází z oceněného soupisu prací, ve kterém jsou uvedeny jednotkové ceny u 
jednotlivých položek (dále jen „Soupis prací“). Soupis prací je obsažen v cenové nabídce 
Zhotovitele ze dne (BUDE DOPLNĚNO), která je nedílnou součástí této Smlouvy jako 
Příloha č. 2. 

6.5 Cena Díla se sjednává jako cena maximální, platná po celou dobu realizace Díla, a 
obsahuje veškeré náklady Zhotovitele dle této Smlouvy, spojené s realizací Díla v 
rozsahu zřejmém ze Soupisu prací s výkazem výměr, ze zadávací dokumentace v 
dohodnutém termínu a kvalitě. Jednotkové ceny uvedené v Soupisu prací jsou cenami 
nejvýše přípustnými a budou též použity při kalkulaci ceny případných dodatečných 
prací (rozšíření rozsahu Díla) nebo méně prací (omezení rozsahu Díla). Cena Díla se 



„Berounka PB, ř.km 3,7 – 8,0, k.ú. Lipence – kácení topolové aleje“                               SoD, č. j. xxx/2018 - SML 
 

 - 5 -  
 

přiměřeně sníží, dohodnou-li Smluvní strany po uzavření Smlouvy na omezení rozsahu 
rozsahu Díla, popř. přiměřeně zvýší, dohodnou-li Smluvní strany rozšíření rozsahu Díla, 
obojí musí být dohodnuto písemně, a to formou dodatku k této Smlouvě.  

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Cena Díla bude Objednatelem Zhotoviteli uhrazena na základě jedné faktury. Faktura 
bude Zhotovitelem vystavena do 10 kalendářních dní po řádném předání zhotoveného 
Díla Objednateli, o čemž bude mezi Smluvními stranami sepsán Předávací protokol o 
převzetí zhotoveného Díla bez vad (dále jen „Den předání“). Dnem předání dojde k 
řádnému předání a převzetí Díla.  

7.2 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude Den předání. Přílohou faktury bude soupis 
skutečně provedených prací podepsaný osobou Objednatele a Zhotovitele oprávněnou 
jednat o věcech technických uvedenou v záhlaví této Smlouvy a Předávací protokol. 

7.3 V případě, že je Dílo převzato bez vad, uhradí Objednatel Zhotoviteli fakturu v plné výši. 
V případě, že Dílo vykazuje vady a Dílo bude Objednatelem převzato s výhradami, bude 
faktura Objednatelem uhrazena pouze do výše, která odpovídá 80 % celkové Ceny Díla 
Zbývajících 20 % z celkové Ceny Díla bude Objednatelem uhrazeno až po odstranění 
poslední vady. O skutečnosti, že Zhotovitel odstranil poslední vadu, bude mezi 
Smluvními stranami sepsán samostatný zápis. Zbylých 20% z celkové Ceny Díla bude 
Objednatelem uhrazeno Zhotoviteli do 10 kalendářních dní od podpisu zápisu 
Objednatelem, resp. osobou oprávněnou jednat o věcech technických, o odstranění 
poslední vady. 

7.4 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového – účetního dokladu podle právních 
předpisů, musí obsahovat přesný název akce, číslo smlouvy Objednatele, jméno, 
příjmení, funkci a podpis osoby, která fakturu vystavila. Přílohou faktury musí být soupis 
skutečně provedených prací podepsaný osobou Objednatele a Zhotovitele oprávněnou 
jednat o věcech technických a Předávací protokol  rovněř podepsaný osobou Objednatele 
a Zhotovitele oprávněnou jednat o věcech technických. 

7.5 Splatnost faktury je do 21 kalendářních dní ode dne jejího doručení Objednateli na 
adresu závodu Povodí Vltavy, Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5. 

7.6 Faktura bude uhrazena na účet Zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn v Registru 
plátců DPH. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedenému na daňovém 
dokladu bude Zhotovitel v Registru plátců DPH uveden jako nespolehlivý plátce, bude 
Objednatel postupovat v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. 

7.7 Objednatel je oprávněn kdykoli jednostranně započíst jakékoliv pohledávky proti 
jakýmkoli pohledávkám Zhotovitele za Objednatelem, a to i v případě, kdy některá z 
pohledávek není dosud splatná. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn 
jednostranně započíst žádné své pohledávky proti pohledávkám Objednatele.  

7.8 Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že Dílo není provedeno za 
podmínek sjednaných touto Smlouvou nebo faktura neodpovídá schválenému soupisu 



„Berounka PB, ř.km 3,7 – 8,0, k.ú. Lipence – kácení topolové aleje“                               SoD, č. j. xxx/2018 - SML 
 

 - 6 -  
 

skutečně provedených prací či Předávacímu protokolu, nebo faktura neobsahuje 
předepsané náležitosti nebo není přílohou faktury soupis skutečně provedených prací 
podepsaný osobou Objednatele a Zhotovitele oprávněnou jednat o věcech technických 
nebo není Předávací protokol podepsaný osobou Objednatele a Zhotovitele oprávněnou 
jednat o věcech technických. Zhotovitel je povinen v případě oprávněné reklamace 
fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury na 
adresu závodu Dolní Vltava Objednatele Grafická 36, 150 21 Praha 5. 

8. SMLUVNÍ POKUTA, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

8.1 Zhotovitel je v případě porušení své povinnosti stanovené v této Smlouvě povinen 
Objednateli uhradit a Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli v takovém případě 
požadovat uhrazení smluvních pokut takto: 

8.1.1 Za nesplnění termínu předání a převzetí Díla sjednaného v článku 5 odst. 5.1 
této Smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z Ceny Díla za každý 
započatý kalendářní den prodlení, až do Dne předání Díla.  

8.1.2 V případě, že Zhotovitel neprovádí Dílo v souladu s příslušnými právními 
předpisy a normami, které se k realizaci Díla vztahují či bez příslušných 
oprávnění a povolení, či nesplní jakoukoliv ze svých povinností uvedených 
v článku 4. odst. 4.2 až 4.8 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i 
opakovaně.  

8.2 Smluvní pokuty mohou být kombinovány, to znamená, že uplatnění jedné smluvní 
pokuty nevylučuje souběžně uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.  

8.3 Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením 
nezaniká povinnost Zhotovitele splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou 
zajištěno. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje a 
náhrada škody se tedy hradí v plné výši vedle smluvní pokuty. 

9. ODKOUPENÍ ZHOTOVITELEM ŠTĚPKY A DŘEVNÍ HMOTY 

9.1 Zhotovitel se tímto zavazuje odkoupit od Objednatele štěpku a dřevní hmotu vzniklou 
z činnosti Zhotovitele v rámci realizace Díla. Množství odvezené štěpky a dřevní hmoty 
Zhotovitel vykáže na základě čestného prohlášení o množství, odsouhlaseném zástupcem 
Objednatele oprávněným jednat o věcech technických. Jednotková cena odkupu štěpky a 
dřevní hmoty je dána cenovou nabídkou Zhotovitele ze dne ……………………………. 
a činí ………………,- Kč/ prms bez DPH za štěpku a ………………,- Kč/ m³ (bez 
DPH) za kulatinu a ………………,- Kč/ m³ (bez DPH) za palivové dřevo (společně dále 
jen „Odkupové ceny“). 

9.2 K jednotlivým Odkupovým cenám uvedených v odst. 9.1 tohoto článku smlouvy bude 
Objednatelem připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. Podkladem pro stanovení Odkupové ceny je cenová nabídka 



„Berounka PB, ř.km 3,7 – 8,0, k.ú. Lipence – kácení topolové aleje“                               SoD, č. j. xxx/2018 - SML 
 

 - 7 -  
 

Zhotovitele ze dne ………………. Jednotlivé Odkupové ceny není možno v průběhu 
realizace Díla měnit. 

9.3 Odkupové ceny uhradí Zhotovitel Objednateli na základě faktury Objednatele vystavené 
do čtrnásti kalendářních dní od předání dřevní hmoty a se splatností 21 dní. Fakturu zašle 
Objednatel Zhotoviteli na adresu jeho sídla uvedenou v záhlaví Smlouvy. Bude-li 
Zhotovitel v prodlení s úhradou Odkupových cen, zavazuje se zaplatit Objednateli úrok 
z prodlení ve výši  0,1% z fakturované ceny za každý den prodlení do doby zaplacení.  

10. ODDĚLITELNOST 

Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy nebo jakékoliv ustanovení této 
Smlouvy (včetně jakéhokoli jejího Odstavce, Článku, věty nebo slova) je nebo se stane 
neplatným nebo zdánlivým, pak taková neplatnost nebo zdánlivost neovlivní ostatní 
ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany nahradí tento neplatný nebo zdánlivý závazek 
takovým novým platným, a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší 
možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. 

11. VÝKLAD SMLOUVY 

Smluvní strany prohlašují, že je jim význam všech výrazů použitých v této Smlouvě 
znám. V případě jakýchkoli pochybností si Smluvní strany nejasný či nepřesný význam 
výrazu použitého v této Smlouvě nechaly náležitým způsobem vysvětlit nebo si ho 
náležitým způsobem dohledaly ještě před podpisem této Smlouvy. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1 Uveřejnění Smlouvy v registru smluv 

Objednatel je oprávněn uveřejnit obraz Smlouvy a dalších dokumentů od této Smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dale jen 
“Zákon o registru smluv”). Zhotovitel je s uveřejněním Smlouvy a metadat srozuměn. 
Uveřejnění Smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Objednatel. Pro účely uveřejnění 
smlouvy v registru smluv Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této Smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství. 

12.2 Uveřejnění dle ZZVZ 

Zhotovitel výslovně opravňuje Objednatele uveřejnit obsah Smlouvy nebo její části 
podle ZZVZ a rovněž podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje poskytovat 
Objednateli do 5 kalendářních dnů od obdržení výzvy učiněné Objednatele veškeré 
údaje, které je povinen Objednatel uveřejnit podle ZZVZ a které má v dispozici 
Zhotovitel.  

12.3 Rozhodné právo 

Tato Smlouva se řídí ustanoveními OZ.  



„Berounka PB, ř.km 3,7 – 8,0, k.ú. Lipence – kácení topolové aleje“                               SoD, č. j. xxx/2018 - SML 
 

 - 8 -  
 

12.4 Změny Smlouvy 

Tuto Smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
Smluvními stranami. Změna této Smlouvy v jiné, než v písemné formě je tímto 
vyloučena. 

12.5 Stejnopisy  

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (pěti) stejnopisech, přičemž Zhotovitel obdrží 3 (tři) 
stejnopisy a Objednatel obdrží 2 (dva) stejnopisy. Všechny stejnopisy mají platnost 
originálu. 

12.6 Přílohy  

Všechny následující přílohy jsou nedílnou součástí této Smlouvy: 

12.6.1 Příloha 1: Dendrologický posudek;  

12.6.2 Příloha 2:  Cenová nabídka Zhotovitele;  

12.6.3 Příloha 3: Seznam kácených stromů; 

12.6.4 Příloha 4:  Chiropterologický posudek; 

12.6.5 Příloha 5:   Rozhodnutí OOPK; 

12.6.6 Příloha 6:   Povolení ke kácení; 

12.7 Platnost a účinnost 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami. Účinnosti 
Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o 
registru smluv. 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují 
se k jejímu plnění a prohlašují, že tato Smlouvy byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné 
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční, připojují své podpisy následovně: 

Povodí Vltavy, státní podnik ……………………………. 

 

Podpis: _________________________ Podpis: ……………………………. 

Jméno: Ing. Jiří Friedel  Jméno: ……………………………. 

Funkce: ředitel závodu Dolní Vltava Funkce: ……………………………. 

Datum: ……………………………. Datum: ……………………………. 

 


